Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12.2021                                                                                                 № 6646

О внесении изменений в тарифы на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными образовательными организациями, подведомственными Управлению образования и молодежной политики администрации
городского округа г. Бор, утвержденные постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области
от 27.11.2019 № 6378

	В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 12 января 1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 27.06.2011 № 3005 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления городского округа город Бор Нижегородской области функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в тарифы, утвержденные постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 27.11.2019 № 6378 «Об утверждении тарифов на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными образовательными организациями, подведомственными Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор» (в редакции постановлений администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 01.10.2020 № 4406, от 01.04.2021 № 1623, от 12.05.2021 № 2380, от 04.08.2021 № 3924, от 19.08.2021 № 4177, 18.11.2021 №5776), дополнив пунктами 48.1, 48.2, 48.3 следующего содержания:

	48.1.
	Занятия по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе социально - гуманитарной направленности «Мечтамультфильм»
	5 - 6 лет
25 мин.
	200,00

	6 - 7 лет
30мин.
	200,00

	48.2.
	Занятия по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе физкультурно-спортивной направленности «Спортивная борьба в ДОУ «Олимпийцы»
	3 - 4 лет
15мин.
	150,00

	4 -5 лет
20мин.
	150,00

	5 - 6 лет
25мин.
	150,00

	6 - 7 лет
30
	150,00

	48.3.
	Занятия по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе социально - гуманитарной направленности и «Английский для малышей»
	5 - 6 лет
25мин.
	150,00

	6 - 7 лет
30
	150,00

        2. Общему    отделу    администрации    городского  округа   г. Бор    (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-официал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru .

Глава местного самоуправления                                                 А.В. Боровский

С.П.Чайко,22854